substituição de baterias do UPS (no-break), servidores e PDU e recarga de gás FM-200, pelo período de 24 (vinte e quatro)
meses, tudo em perfeita observância às condições e especificações constantes do TERMO DE REFERÊNCIA, seus ANEXOS
e PROPOSTA COMERCIAL. Valor Global: R$ 1.580.756,33 (um milhão, quinhentos e oitenta mil, setecentos e cinquenta e
seis reais e trinta e três centavos), que será atendido através da Unidade Orçamentária 02.04.601-FAJ, Unidade Gestora
0004-SETIM, Projeto/Atividade: 2002 / 2034 / 2035, Elemento de Despesa: 3.3.90.40, Subelemento: 40.02 e Fonte 113/120/
313/320/326. PA nº TJ-ADM-2022/62613.